alterar as Cláusulas 5.2, 5.3 e 5.4 da Escritura de Emissão, a fim de refletir a quantidade 

de Debêntures Primeira Série e de Debêntures Segunda Série, de modo que referidas 

Cláusulas passam a vigorar com as seguintes redações:  

“5.2 Valor Total da Emissão.  

5.2.1 O valor total da Emissão será de R$ 550.000.000,00 (quinhentos e 

cinquenta milhões de reais) na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), 

sendo (i) R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais) referentes às 

Debêntures Primeira Série e (ii) R$ 250.000.000,00 (duzentos milhões de 

reais) referentes às Debêntures Segunda Série.”  

“5.3 Quantidade de Debêntures.  

5.3.1 Serão emitidas 550.000 (quinhentas e cinquenta mil) Debêntures, sendo 

(i) 300.000 (trezentas mil) Debêntures Primeira Série e (ii) 250.000 (duzentas 

e cinquenta mil) Debêntures Segunda Série.” 

“5.4 Número de Séries.  

5.4.1 A Emissão será realizada em 2 (duas) séries, sendo as Debêntures 

emitidas no âmbito (i) da 1ª (primeira) série no volume de 300.000 

(trezentas mil) Debêntures (“Debêntures Primeira Série” e “Primeira Série”, 

respectivamente); e (ii) da 2ª (segunda) série no volume de 250.000 

(duzentas e cinquenta mil) Debêntures (“Debêntures Segunda Série” e 

“Segunda Série”, respectivamente, e, em conjunto com as Debêntures 

Primeira Série, as “Debêntures”, sendo a Primeira Série e a Segunda Série, 

em conjunto, as “Séries” ou “Série”, individual e indistintamente).”